平成 19年 5月 14日

各  位
会 社 名 リ ン ナ イ 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役社長 内 藤 弘 康
（コード番号　５９４７　東証・名証　第１部）
問い合せ先 執行役員 管理本部長 小 杉 將 夫

　　（T E L． 0 5 2 - 3 6 1 - 8 2 11）

平成１９年３月期（第５７期）期末配当金予想の修正に関するお知らせ

　当社は、平成 19年５月 14日開催の取締役会において、１株当たり期末配当予想について、

下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 配当予想修正の理由

　当社は、株主への安定した利益還元を維持することが経営の重要政策のひとつであると

考えており、連結業績や配当性向等を総合的に勘案し、利益配分を行うことを基本方針と

しております。この方針に基づき、平成 19年３月期期末配当金の予想を前回の１株当たり

14円に２円を加え、16円と修正することといたしました。

　なお、本件は平成 19 年６月 28 日開催予定の第 57 回定時株主総会に付議する予定であ

ります。

２． 修正の内容

１株当たり配当金

基　準　日 中間期末 期　末 年　間

前回予想（平成18年11月13日発表） 14円 00銭 28円 00銭

今　回　修　正　予　想 16円 00銭 30円 00銭

当　期　実　績 14円 00銭

前　期（平成 18年 3月期）実績 14円 00銭 14円 00銭 28円 00銭

以　上